PAGE
2

П Р И К А З

от 26 мая  2015 года №   350
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в перечень объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2015 год утвержденный Приказом от 30.12.2014 года № 568 «Об определении перечня объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2015 год»

В соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Алтай от 19 июля 2007 года № 147 «Об утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай», постановление Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2014 года № 428 «Об утверждении порядка установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для целей налогообложения»

п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить из перечня объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость объект недвижимости с кадастровым номером 04:11:020118:147 расположенный по адресу: г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, д. 35.

2. Направить копию приказа в Управление ФНС России по Республике Алтай.
3. Обеспечить размещение приказа на официальном сайте Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Министр                                                                                                 А.А. Алисов